

विकास आयुक्त का कार्यालय  
सीपज़ विशेष आर्थिक क्षेत्र  
भारत सरकार  
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय  
अंधेरी (पूर्व), मुंबई -400096

सं.सीपज़-सेज़/प्रशासन/28/2001-02/वॉल्यू.॥/23॥5

दिनांक 17 नवंबर, 2017

परिपत्र संख्या 226/2017

**विषय:-** दिनांक 19 से 25 नवंबर, 2017 तक सांप्रदायिक सदभाव अभियान सप्ताह का आयोजन ।

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के निदेशों के अनुसार सीपज़ - सेज़ प्रशासन दिनांक 19 से दिनांक 25 नवंबर, 2017 तक "सांप्रदायिक सदभाव अभियान सप्ताह" तथा दिनांक 24 नवंबर, 2017 को झंडा दिवस का आयोजन कर रहा है ।

राष्ट्रीय सांप्रदायिक सदभाव प्रतिष्ठान (एनएफसीएच) की गृह मंत्रालय के अधीन स्वायत्त निकाय के रूप में वर्ष 1992 में स्थापना की गई । प्रतिष्ठान सांप्रदायिक जातीय, सांस्कृतिक, आतंकवादी हिंसा में विस्थापित एवं अनाथ हुए 25 वर्ष तक के बच्चों को वित्तीय सहायता प्रदान करता है ।

आपसे सादर अनुरोध है कि दिनांक 22.11.2017 को (अपराह्न 4.30 से सायं 6.30) बजे तक आयोजित की जाने वाली संगोष्ठी में भाग लें तथा इस पवित्र कार्य के लिए उदारतापूर्वक दान दें । कृपया अंशदान के लिए सीपज़ सेवा भवन के भूति तल पर कार्यरत स्वागती से संपर्क करें तथा निम्नलिखित काउंटरों पर रखे दान पात्र में दान डाल दें ।

- |                     |                       |
|---------------------|-----------------------|
| 1. स्वागत पटल :     | बॉक्स नं. 1 (भूमि तल) |
| 2. सीपज़ गेट नं. 1: | बॉक्स नं. 2 तथा 3     |
| 3. सीपज़ गेट नं. 2: | बॉक्स नं. 4           |
| 4. सीपज़ गेट नं. 3: | बॉक्स नं. 5           |

(रा.हरीश चौधरी)

सहायक विकास आयुक्त,  
सीपज़ - सेज़

प्रति,

1. सीपज़ - सेज़ में स्थित सभी यूनिट
2. कार्यालय सूचना पट्ट

OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER,  
SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE,  
GOVT. OF INDIA,  
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY,  
ANDHERI (E), MUMBAI - 400 096.  
\*\*\*\*\*

No. SEEPZ-SEZ/ADMN/28/2001-02/Vol.II/28115

17<sup>th</sup> November, 2017

CIRCULAR No. 226 /2017

**Subject: Communal Harmony Campaign Week from 19 – 25<sup>th</sup> November, 2017.**

As per directives of Ministry of Commerce & Industry, SEEPZ-SEZ, Administration is organizing "Communal Harmony Campaign Week" from 19<sup>th</sup> to 25<sup>th</sup> November, 2017 and "Flag Day" on 24<sup>th</sup> November, 2017.

The National Foundation for Communal Harmony (NFCH), set up in 1992 as an autonomous body under Ministry of Home Affairs, The Foundation provides financial assistance to those children who become destitute and orphan in communal, caste, ethnic or terrorist violence, up to the age of 25 years.

You are cordially invited to participate in the Seminar to be held on 22.11.2017 (04:30pm-06:30pm) and also requested to donate generously towards this noble cause. Kindly contact Receptionist in SEEPZ Service Centre Building, Ground Floor to donate your contribution or directly drop the donation in the following mentioned counters:

- |                       |                           |
|-----------------------|---------------------------|
| 1. Reception counter: | Box No. 1 ( Ground Floor) |
| 2. SEEPZ Gate No. 1:  | Box No. 2 & 3             |
| 3. SEEPZ Gate No. 2:  | Box No. 4                 |
| 4. SEEPZ Gate No. 3:  | Box No. 5                 |



(R. Harish Chaudhary)  
Asstt. Development Commissioner,  
SEEPZ-SEZ

To,

1. ALL Units in SEEPZ-SEZ
2. Office Notice Board